
白石市医師会学術講演会開催のご案内

拝啓

時下、先生におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、下記の通り講演会を実施させて頂くことになりました。

ご多用中と存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参集賜りますようお願い申し上げます。

敬具

日時： 2019年 4月 9日（火） 18:00-

会 場：ベネシアンホテル白石蔵王宮城県白石市旭町1-2-1 TEL 0224-25-3111 

情報提供：18:00-

『リクシアナOD錠について』第一三共株式会社

特別講演：18:30,-.., 

座長 公立刈田綜合病院循環器科

院長補佐片平美明先生

「大動脈弁狭窄症に対する低侵襲カテーテル治療

～心房細動に対する抗凝固療法も含めて～」

演者 仙台厚生病院循環器内科

部長多田憲生先生

本講演は「日本医師会生涯教育講座」(1.5単位）を申請中です。

カリキュラムコード 19身体機能の低下 43動悸 45:呼吸困難

＊講演会終了後に情報交換会の場をご用意しております。

当日ご参加頂いた先生方にはご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。
なお、ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は医学薬学に関する情報提供のために利用させて
いただくことがございます。ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

共催：白石市医師会／第一三共株式会社／エドワーズライフサイエンス株式会社


